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ALKOHOLFREIE GETRANKE
Getrank Menge Preis
Almdudler 0,351 3,60 €
Apfelschorle 0,31 3,20 €
Bionade Holunder 0,331 3,50 €
Bitter Lemon 0,21 3,20 €
Coca Cola, Coca Cola zero 0,31 3,20 €
Elephant Bay Ice Tea Peach 0,331 3,50 €
Elephant Bay LimeMint 0,331 3,50 €
Elephant Bay Passionsfrucht 0,331 3,50 €
FE & 0,31 3,20 €
Malzbier 0,31 3,50 €
Mezzo Mix 0,31 3,20 €
Mineralwasser still/medium/classic 0,251 2,80 €
Sprite 0,31 3,20 €
Tonic Water 0,21 3,20 €
Traubensaftschorle rot 0,31 4,50 €
Traubensaftschorle weil} 0,31 4,50 €
Zollquell still/medium/classic 0,75 | 6,50 €
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KAFFEE

SCHAMONG
KOLNS ALTESTE ROSTEREI

Kaffee Preis
Kaffee 3,20 €
Espresso 2,80 €
Americano 3,20 €
Cappuccino 3,90 €
Latte Macchiato 3,90 €
Milchkaffee 4,00 €
Affogato 4,50

€ Lavazza Caffe decaffeinato

3,40 €

Karamellsirup 0,50 €
Vanillesirup 0,50 €

Alle Kaffees auf Wunsch auch mit Mandelmilch oder Hafermilch
(jeweils +0,50 €).
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ALKOHOLISCHE GETRANKE

VYom Fass

Frih Kolsch

Frih Kolsch

Radler (mit Friih Kalsch)
Kolsch Cola

Pils Bitburger

Pils Bitburger

Nicht vom Fass

GrofRRe

Weissbier Benediktiner
Weissbier dunkel Benediktiner
Bananenweizen

Weissbier alkoholfrei
Bitburger Pils 0,0%vol
Bitburger Pils Herb 0,0%vol

Preis

0,2
0,3
0,3
0,3 |
0,2 |
0,3 |

0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,5 |
0,33 |
0,33 |

Clauptaache cn guter (Fedellachafts

2,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
2,10 €
3,20 €

4,90 €
4,90 €
5,50 €
4,90 €
3,50 €
3,50 €




@
évﬁ

Alter Zoll

LONGDRINKS

@
Evﬁ

Aperitifs & Sommerdrinks mit 4cl

Lillet berry
Aperol Spritz

Preis

Limoncello Spritz

Hugo

RedBull Wodka
Havana Club Mango Limette

Barcadi Cola
43er Milch

JackDaniels-Cola

Asbach-Cola

Veterano-Cola
Kukki Sex on the Beach

Kukki Mojito

Kukki Wild Passion Fruit

Martini Rosso

Gordons London dry Gin

Havana Cola

Auf Wunsch servieren wir lhnen gerne auch andere

7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €
6,90 €
6,90 €
6,90 €
7,50 €
7,50 €
7,50 €

Cocktails mit 4cl Alkohol. Sprechen Sie uns einfach an -

wir beraten Sie gerne!
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KURZE RUNDE IM ALTEN ZOLL

Schnapse

GrofRle

Alte Haselnuss Birkenhof
Alte Himbeere Birkenhof
Alte Kirsche Birkenhof

Alte Marille Birkenhof

Alte Williams Birne Birkenhof
Grappa

Grappa Riserva

Jagermeister

Jagermeister Scharf
Jagermeister Orange
Jagermeister COLD BREW COFFEE
Jagermeister Manifest

Ouzo

Pernod

Ramazzotti

Ramazzotti Espresso
Sambuca

Smirnoff Vodka

Three Sixty Vodka

Veterano

Preis

2cl
2cl
p1d|
2cl
2cl
pId|
2cl
2cl
2cl
p1d|
2cl
2cl
pad|
pid|
2cl
2cl
pld|
2cl
pld|
pld|

3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
4,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
3,00 €
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